DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DOS LABORATÓRIOS
DIDÁTICOS MÓVEIS NA FORMAÇÃO CONTINUADA DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS
DA NATUREZA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE FORTALEZA de autoria de
TAYLENA MARIA DO NASCIMENTO GARCIA TEOFILO, LUIZA EMANUELE MONTEIRO
DE CARVALHO, ANDRÉA DE CASTRO ANDRÉA DE CASTRO CIDRAK, LIDIANA DE
ARAÚJO MACIEL SABINO, SANDRA RACQUEL DE MELO BATISTA, FRANCISCO DAS
CHAGAS VASCONCELOS DE SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111773

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111773